[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «24»09.2012                                                                                № 451-п.
О начале отопительного сезона.

Руководствуясь Постановлением Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 ”О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов”

1. Начать отопительный сезон в городе Сорске 27 сентября 2012 года, с учетом среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии со ст. 5 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354.

2. Управляющему Сорским филиалом ГУП РХ “Хакресводоканал” Медовикову Д.М. произвести подключение объектов к системе отопления.

3. Руководителю организации ООО Управляющая компания “ЖЭУ-3” начисление за горячее водоснабжение и отопление производить с даты подключения жилого дома, с учетом среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии со ст. 5 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден”.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА